
A9ALSA11 Příslušenství

Jedna pánev. Více chutí

Jediná pánev, která je ideální pro širokou řadu pokrmů a přísad. Tento flexibilní
3l rendlík vám umožní perlivě vařit polévky, připravovat poctivé dušené hovězí
nebo jednoduše vařit zeleninu. Dvojitá držadla zajišťují snadné zdvihnutí a
vnitřní značení zaručuje přesné odměření objemu. Je optimalizován pro
indukční varné desky, ale je také vhodný pro všechny povrchy ostatních typů

Spolehlivá technologie

Skvělá kombinace materiálů zajišťuje rovnoměrné šíření tepla po celém
povrchu včetně stran pro jednolité, kontrolované vaření. I při rychlém ohřevu
nedojde k žádnému odrazu či deformaci (kvalita s dlouhou životností).

Lze bezpečně vložit do myčky nádobí a trouby

Kompletní soupravu Gourmet Collection lze bezpečně mýt v myčce nádobí a
používat v troubě až do 250 ºC.

Specifikace Technické specifikace

Výška (mm) : 90•
Šířka (mm) : 210•
Hloubka (mm) : 87•
partCode : 9029796803•

Popis výrobku


